
2020 年 7 月 23 日 

 

札幌地区バスケットボール協会 U12 部会 

関係者様 

 

札幌地区バスケットボール協会 U12 部会 

部会長 齋藤 八起 

 

2020 年度の登録について 

 

 

 平素より本協会の諸事業に対し、特段のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 今年度の登録にあっては、今般の新型コロナ感染拡大防止のため、当協会においても多

くの事業や大会が中止や延期となったことから、JBA の通知を受けて、2021 年 2 月 28 日

までチーム並びに個人登録を延長していたところです。 

 当協会として、今後の大会などの事業を今年度の各チーム並びに個人登録を済ませてい

ることを前提として実施していくこととなります。随時、登録を進めてくださいますよう

お願いいたします。 

 

 登録、移籍、合同チームに関してはＪＢＡのホームページに記載がありますので、ご覧

ください。不明な点があれば、U12 部会担当北出良知（札幌市立稲穂小学校 694－4781 

勤務の関係上１６：４５以降でお願いします）まで、ご相談ください。 


